

خبر کوتاه

جشن روز جوان در میناب

✓ با حضور جمعی از جوانان عضو هلال احمر و خیرین، مراسم جشن روز جوان در فرهنگسرای شهید بهشتی میناب برگزار شد.

در این آئین “حجت الاسلام غفوری” امام جمعه میناب جوانان را مهمترین سرمایه های ارزشمند هر کشوری دانست و افزود: این نیروی جوان است که چرخ های صنعت عظیم کشور را به سوی پیشرفت سوق می دهد و باعث حفظ و امنیت کشور می شود.

خطیب جمعه میناب بیان داشت: نیروی جوان می تواند سرنوشت بشر را به شکل های مختلف خوب یا بد رقم بزند. و اما بهترین فرصت ممکن برای دستیابی و رسیدن به توسعه و پیشرفت علمی همین دوران جوانی است.

در ادامه این مراسم، رئیس جمعیت هلال احمر میناب نیز گزارشی از عملکرد این نهاد ارائه نمود. گفتنی است: در پایان مراسم از ۲۵ نفر از اعضاء جوانان جمعیت هلال احمر تجلیل شد.

✚

درمانگاه شبانه روزی بندرکنگ

یک شیفت کار می کند

✓ درمانگاه شبانه روزی بندرکنگ در طول شبانه روز فقط ۸ ساعت فعالیت دارد.

به گزارش خبر نگار ما ، این درمانگاه که با کمبود پرسنل اداری به خصوص پزشک مواجه است بقیه ساعات روز تعطیل می باشد و مردم جهت مراجعه به پزشک باید فاصله ۱۰ کیلومتری بندر کنگ تا بیمارستان شهید بهشتی بندرلنگه را طی کنند .

این گزارش حاکی است ، اهالی از مسئولین درخوست اعزام پزشک و کارمندان جدید به این درمانگاه را دارند تا مردم مجبور نباشند به بیمارستان در بندرلنگه مراجعه کنند .

✚

همایش پروژه مهر در سیریک

✓ همایش پروژه مهر در سیریک با حضور ابراهیم کریمی رئیس آموزش وپروورش سیریک برگزارشد. در این همایش کمیته های پنج گانه ضمن ارائه فعالیت های خود را در زمینه های جمع‌آوری وسایل اسقاطی ، تعمیر و بازتافت آنها به مدارس، رنگ آمیزی کلاس ها درس ، سازماندهی نیروی انسانی ، رنگ آمیزی تابلو ی مدارس و شعار نویسی بر روی دیوارهای مدارس به بیان راه حل و نقطه نظرات خود پرداختند.

گفتنی است : در روز اول مهر و بازگشایی مدارس اکیب های سه نفره همراه با نماینده بخشدار و کارشناسان آموزش وپروورش از کلیه مدارس بازدید خواهد نمود .



همایش پروژه مهر در سیریک

با حضور فرماندار، و جمعی از دهیاران و روسای شورای اسلامی شهرستان قشم مراسم تودیع بخشدار بخش مرکزی قشم برگزار شد.

در این جلسه “ ایران نژاد” ضمن اشاره به نام و مرتبه انسانی گفت: باید ارزیابی کنیم و ببینیم در بین مردم چقدر محبوبیت داریم . هر اندازه مردم را دوست داشته باشیم آنان نیز به همان میزان ما را دوست خواهند داشت و کوچکترین عملمان زیر ذره بین آنان مورد تجزیه و تحلیل قرار خواهد گرفت.

“ایران نژاد” یکی از مهمترین علل موفقیت مسئولین را در خشودنی مردم و به تبع آن رضایت خداوند دانست و افزود: اگر دعای مردم بده راه مسئولین باشد موفق خواهد بود وظیفه ماست که مهر و محبت و عشق را به مردم عرضه کنیم و باید به این بیندیشیم که چه اندوخته

رودانها از قهرمان وزنه برداری جهان استقبال کردند

ابراهیم داوری قهرمان وزنه برداری پیش کسوتان جهان روزنخشبهنگام ورود به شهروردان استان با استقبال گسترده مردم این شهر مواجه شد . این وزنه بردار با کسب سه مدال طلا،مقام قهرمانی مسابقه های وزنه برداری پیشکسوتان جهان را که در کشور فرانسه برگزارگردید از آن خود کرد . ابراهیم داوری، پس از ادای احترام به مقام شامخ شهیدان تا منزلهای بدرقه و همراهی شد .

داوری ۳۹ ساله،فوق لیسانس تربیت بدنی ومسول انجمن وزنه برداری دانش آموزان استان هرمزگان است.

این قهرمان پیش کسوت با سابقه ای ۲۳ ساله هم اکنون بعنوان مربی، ووزشکار پیش کسوت در خدمت ورزش استان هرمزگان و کشور است.

وی که از جانبازان هشت سال دفاع مقدس است در گفت وگو با ایرنا اظهارداشت: طی مدت فعالیت خود توانسته ام حدود ۲۰۰ وزنه بردار را تعلیم دهم که در سطح ملی و بین المللی نیز افتخاراتی را کسب کرده‌اند.

داوری ابراز داشت: از پنج سال پیش به تیم وزنه برداری پیشکسوتان کشور دعوت شدم و دراین مدت به مقامات کشوری وجهانی دست یافته ام و اmsال در مسابقات

بزگرداشت ارتحال مرحوم “عباسی” در میناب

با حضور امت حزب الله بسیجیان و نیروهای نظامی و انتظامی در مسجد حضرت امام خمینی (ره) مراسم سالگرد ارتحال مرحوم “عباس عباسی” برگزار گردید. در این مراسم آیت الله “درویشی” در خصوص مبارزات مرحوم “عباسی” مطالبی بیان داشت وافزود: من سجده ها و رکوع های طولانی آقای “عباسی” را در زندان شاهد بودم . آنقدر سجده های او طولانی بود که ماموران زندان خسته شده بودند. وی افزود: “عباسی” غیر از خدا از هیچکس نمی ترسید ، او برنامه ریزی کرده بود که از اول منافعی تا آخر آن را عمل کند.

تودیع و معارفه بخشدار مرکزی قشم

ای را در صندوق آخرتمان قرار داده ایم. در ادامه “عامری” بخشدار مرکزی سابق قشم نیز طی سخنانی با اشاره به مرتبه والای انسانی گفت: بهترین شیوه برای خدمت به مردم صداقت ، در عملکردمان می باشد.

وی مدیریت را مجموعه ای از رفتارها دانست و افزود: بزرگترین فاکتور در مدیریت موفق این است که مردم صادقانه و از صمیم قلب، آن مسئول را دوست داشته باشند . درپایان ناصری بخشدار هرمز بعنوان بخشدار بخش مرکزی قشم معرفی و از خدمات عامری بخشدار سابق این بخش تقدیر بعمل آمد. لازم به ذکر است: ناصری قبل ازاین تصدی بخشداری هرمز را برعهده داشته و همچنین عامری بعنوان بخشدار مرکزی بندرعیاس به فعالیت خودادامه خواهد داد.

جهانی فرانسه موفق به کسب مقام قهرمانی جهان شدم

تیم یازده نفره پیشکسوتان وزنه برداری دربین ۴۸، کشور جهان توانست با کسب پنج مدال طلا، پنج نقره و سه برنز برای اولین بار به مقام سومی جهان دست یابد.

ابراهیم داوری، ضمن تقدیر ازمردم فهیم و ورزش دوست ومسولان هرمزگان و شهروستان رودان افزود: هر چند ورزشکاران این حظه درگمنامی ومظلومیت به اوج رسیده‌اند اما بدون هرگونه گلایه‌ای چشم‌انتظار یاری مسولان هستند . وزنه بردار رودانی با اعلام اینکه با هزینه شخصی و از طریق دریافت تسهیلات بانکی به مسابقات جهانی اعزام شده بیان داشت: متأسفانه متولیان ورزش از ورزشکاران حمایت نمی‌کنند.

این جانبازهشت سال دفاع مقدس خواستار توجه بیشترمسولان هرمزگان و متولیان ورزش این استان به امر ورزش و رفع مشکلات روزمهر ورزشکاران این حظه شد. وی افزود: سالی که ورزشکاران رودانی در آن به تمرین می‌پردازند اتاقی است چهار در چهار یا کمترین و ناچیزترین امکانات، اما ورزشکارانی که درآن تمرین می‌کنند پلانی هستند که همواره درعرضه های بین المللی و کشوری مانند مسن رنجبر نائب قهرمان آسیا سال ۸۲ خوش درخشیده‌اند.

نوزاد ۵/۶ کیلویی بطور طبیعی در حاجی آباد متولد شد

مامای زایشگاه اورژانس شهرستان حاجی آباد گفت:نوزدای ۵/۶ کیلوگرمی بطور طبیعی در زایشگاه این شهرستان به دنیا آمد .

زهراقاسمی پنج‌شنبه‌درگفت‌وگو با ایرناافزود:این نوزاد پسرو سالم است که نهمین بچه “خانم عبدالمناف” است .

وی اضافه کرد: همچنین بچه قبلی این خانم نیز هفت کیلووزن داشت و آن هم پسر بود . شهرستان حاجی آباد با بیش از ۸۶ هزارنفرجمعیت در ۱۶۵ کیلومتری شمال بندرعیاس واقع شده است.

شهرستان

جشن میلاد نور در سراسر استان

شنبه مصادف با نیمه شعبان و روز ولادت با سعادت حضرت حجه ابن‌الحسن (عج) آیین‌های جشن و سرور درسراسر استان برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران ما از سراسر استان، با حضور عاشقان عصمت و طهارت (ع) و به مناسبت ولادت با سعادت امام زمان (عج) مراسم جشن و سرور در مساجد و تکایا برگزار شد. این مراسمات همراه با مدح و سرور بود که در پایان به تنی چند از حضار که مهنام با امام زمان (عج) بودند، هدایایی به رسم یادبود، اهدا گردید.

تور دوچرخه سواری سبز شهدا در میناب

۱۴ نفر از دوچرخه سواران سپاه ناحیه میناب مسافت ۱۰۰ کیلومتری بندرعیاس - میناب را رکاب زدند و در میدان دفاع مقدس میناب مورد استقبال امت حزب الله بسیجیان ، حجت الاسلام “غفوری” امام جمعه و سرهنگ “فخاری” فرمانده سپاه شهرستان قرار گرفتند. سپس تور دوچرخه سواران به گلزار شهدا رفته و قبور شهدا را غبار رویی و عطر افشانی نمودند.در ادامه مورد تجلیل امام جمعه و فرمانده سپاه قرار گرفتند.

مشکلات بخش توکهور بررسی شد

با حضور بخشدار توکهور، کمیودها و مشکلات این بخش بررسی و پیگیری شد. علی مسلمی بخشدار توکهور به مشکلات توکهور اشاره کرد و گفت: در این بخش دو موضوع عمده وجود دارد یکی بحث اجرای طرح پیاده رو و دو بانه کردن خیابان اصلی می باشد که از ضروریات و نیازهای اصلی است. وی به راه اندازی پروژه ها در زمان بخشدار سابق اشاره کرد و تصریح کرد: انجام این پروژه های عمرانی به دست جوانان متعهد ایرانی جای بسی تقدیر و میاهات دارد.

انتصابات جدید در اداره فرهنگ و ارشاد قشم و میناب

روسای ادارات فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان های قشم و میناب با حکم “محمدجعفر بهداد” مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان، تعیین و رسماً فعالیت خود را آغاز نمودند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی در احکام جداگانه ای “امیرحسین انبازاداران” را به عنوان سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی قشم و “احمد زارعی” را به عنوان سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد میناب منصوب نمود.

در قسمتی از حکم انتصابی “انبازاداران” آمده است: اطمینان دارم فردی صاحب قلم و اثر همچون حضرتعالی در مسیر آرمان های اصول گرایانه دولت نهم منشاء تحولات چشمگیری خواهید شد و در حکم انتصابی “زارعی” نیز تصریح شده است: توفیق انجام وظیفه در دولت اصولگرا، با رعایت مهرورزی، عدالت و خدمتگزاری به بندگان خدا بدست خواهد آمد.

دوشنبه ۲۰ شهریور ماه ۱۳۸۵

برابر با ۱۷ شعبان ۱۴۲۷

امام جمعه میناب:

به فکر ساحل نشینان باشید



امام جمعه قشم:

احداث پل خلیج فارس آثار مثبتی برای منطقه خواهد داشت



امام جمعه قشم در خطبه های نماز این هفته

قشم با اشاره به حجم پروژه های در حال اجرا گفت: توسط دولت و شورای اسلامی شهر قشم و حمایت فرماندار منطقه آزاد، خدماتی در حال اجرا و انجام است که امید است در جهت تحقق خدمات بیشتر و رفح محرومیت و فقر گام برداشته شود.

وی با اشاره به احداث پروژه پل خلیج فارس گفت: با احداث این پل شاهد آثار مثبتی در منطقه خواهیم بود و انشا... با ساخت این پل بسیاری از توطئه و شیطنت هایی که تا به حال مانع به انجام رسیدن این پروژه بوده، رو خواهد شد.

حجت الاسلام “رمضانی پور” اظهار داشت: دولت مقتدر ما همچنانکه تا به حال در برابر زورگویی های غرب ، ایستادگی کرده مقاومت به خرج دهد . به فضل خداوند ما پیروز میدان هستیم و ایران را بیش از پیش آباد می نماییم و شاهد خواهیم بود که منطقه به یک قطب اقتصادی بزرگ تبدیل خواهد شد.وی در پایان ضمن تبرک میلاد فرخنده منجی عالم بشریت مهدی

امام جمعه بندرلنگه:

پافشاری بر مذاکره ، خلیی بر روند پرونده هسته ای ایران وارد نمی کند

امام جمعه بندرلنگه گفت:ارجاع پرونده هسته ای ایران به شورای امنیت آن هم زمانی که ملت لبنان طی چند روز به خاک و خون کشیده شد و این شورا ابتکار عملی به خرج نداد.مسئلا با مذاکرات طولانی هیچگونه خلیی در روند پرونده هسته ای ایران رخ نخواهد داد.

وی در ادامه به ۱۷ شهریور ۵۷ سالروز قیام خونین مردم تهران که به جمعه سیاه معروف شد ، اشاره کرد و گفت: دشمن فکرمی کرد که انقلاب مردمی را در نطفه خفه کرده ، اما از این ترفند سودی نبرد و انقلاب به راه

خود ادامه داد و طومار طاغوتیان را در هم پیچید. روح دمی در پایان با تبرک نیمه شعبان و اشاره به سالروز شهادت عالم ربانی ، اولین شهید محراب آیت الله مدنی” یاد و خاطره وی را گرمی داشت.



مراسم عزاداری در شب میلاد فرخنده منجی عالم بشریت

(۳۳۸)

جدول

۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱														
۲														
۳														
۴														
۵														
۶														
۷														
۸														
۹														
۱۰														
۱۱														
۱۲														
۱۳														
۱۴														
۱۵														

آذری- ثروت و توانگری، ۸- عنوان

نفسانی، ۱۲- مهریه- عسل و انگبین

- زیور و زینت، ۱۳- رنگ و فام-

چاشنی میشگی- اهلی و دست

آموز- ضمیر غائب، ۱۴- اخطار نهایی

- از ارباب یونان باستان، ۱۵-

عنوان کتابی از عبدالرحمن جامی

و بنیان- واحد وزن،-

۱۱- مسای و برابر- الفبای تلگراف

آذری- ثروت و توانگری، ۸- عنوان

نفسانی، ۱۲- مهریه- عسل و انگبین

- زیور و زینت، ۱۳- رنگ و فام-

چاشنی میشگی- اهلی و دست

آموز- ضمیر غائب، ۱۴- اخطار نهایی

- از ارباب یونان باستان، ۱۵-

عنوان کتابی از عبدالرحمن جامی

و بنیان- واحد وزن،-

۱۱- مسای و برابر- الفبای تلگراف

رسول اکرم (ص) :

خداوند متعال به جوانی که نادانی نمی کند با دیده تحسین نظرمی کند



سورهٔ انعام، آیه ۱۰۵: «بسیار است از جوانانی که نادانی می‌کنند»